



OBECNÍ ÚŘAD ROZTOKY

Roztoky č. p. 128, 270 23 Křivoklát, okr. RAKOVNÍK

Č.j.: OR/0024/2022/V2

V Roztokách 10. 01 2022

LitFin SPV 3 s.r.o.
V jirchářích 147/3
Praha 1, Nové Město
110 00
IČO: 08299129

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašeho požadavku ze dne 6. 1. 2022 doručeného do emailové schránky obce Roztoky ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme toto:

1. Odebírali jste v říjnu 2021 na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.

Obec Roztoky v říjnu 2021 neodebírala v žádném z obecních objektů energie od výše uvedených společností.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.

Žádné.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Žádné.

Mgr. Tomáš Vostatek
starosta obce